Dane aktualne na dzień: 12-04-2025 05:50
Link do produktu: https://computerlab.pl/asus-bp2501-rog-ranger-backpack-16-bk-s-3-in-1-p-251998.html
ASUS BP2501 ROG RANGER
BACKPACK/16//BK/S/3 IN 1
Cena brutto 302,10 zł
Cena netto 245,61 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność- ostatnie sztuki
Numer katalogowy MOBASUTOR0097
Kod producenta 90XB0920-BBP000
Kod EAN 4711387414491
Producent ASUS
Ilość 1
Typ obudowy Plecak
Pasek na ramię Tak
Materiały Poliester, Poliuretan (PU)
Głębokość produktu 170 mm
Szerokość produktu 310 mm
Wysokość produktu 440 mm
Waga produktu 1,1 kg
Uchwyty do przenoszenia Tak
Kolor powierzchni Monochromatyczny
Główny kolor produktu Czarny
Wodoodporny zamek błyskawiczny Tak
Maksymalna wielkość ekranu 40,6 cm (16")
Kompatybilność z marką Asus
Wymiary komory na notebooka 264 x 30,4 x 354 mm
Cechy zabezpieczeń Odporny na zadrapania, Wodoodporne
Opis produktu
Gwarancja: F024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold